
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №54 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

по вул. Матвєєвої Олени, 1 б в смт Летичів 

 

Розглянувши подання щодо надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), керуючись Конституцією України, 

ст. ст. 12, 79-1,92, 116, 122 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону 

України «Про землеустрій», п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл Хмельницькому обласному спеціалізованому ремонтно-

будівельному підприємству протипожежних робіт Добровільного пожежного 

товариства України на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) комунальної власності площею 0,0900 га – (11.03) для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд будівельних організацій та підприємств за рахунок земель 

промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення, що перебувають у постійному користуванні (державний акт на 

право постійного користування землею серії ІІ-ХМ № 000352 від 20.02.1998 

р., зареєстрований в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 97), яка розташована за адресою: Хмельницька 

область, Хмельницький район, смт Летичів, вул. Матвєєвої Олени, 1б. 

2. Хмельницькому обласному спеціалізованому ремонтно-будівельному 

підприємству протипожежних робіт замовити виготовлення технічної 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) у суб’єкта господарювання, який 

має відповідний дозвіл на проведення даного виду робіт. 



3. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) оформити у 

відповідності до вимог законодавства та подати на затвердження сесії.  

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.).  

 

 

 

Селищний голова                                           Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


